
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Екатеринославка

О внесении изменения в постановление главы Октябрьского района от 
10.06.2021 № 290 «О комплектовании муниципальных образовательных 

организаций Октябрьского района, реализующих образовательные программы
дошкольного образования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие 
действующему законодательству Российской Федерации, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Подпункт 4 пункта 1.4. раздела «Правом на первоочередное 
предоставление места в ДОО пользуются дети» изложить в следующей 
редакции: «из многодетных семей согласно Указу Президента РФ от 23.01.2024 
№ 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Павельчука И.О., первого заместителя главы администрации Октябрьского 
района.

И.о. главы администрац 
Октябрьского района Л. В. Золотухина


		2024-04-11T13:51:28+0900
	Ишимникова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




